

Valtuustoaloite 18.9.2024 valtuuston kokoukseen:

## PÄÄSYOIKEUS KOULUN WILMA-TIETOIHIN

Sote-uudistus tiputti tietosuojasyistä vuoden 2023 alussa psykologit, kuraattorit ja terveydenhoitajat kokonaan pois koulun henkilöstön ja kodin välisestä kommunikointijärjestelmästä eli Wilma-palvelusta. Näin ollen oppilasterveydenhuollon ammattilaisilla ei ole Varhaan siirtymisestä lähtien tähän päivään asti ollut pääsyä työnsä kannalta kriittisiin tietoihin, kuten oppilaan poissaolotuntien määrään.

Opetusministeriöltä ei ole aikaisemmin saatu selvää ohjeistusta, miten Wilman käyttöä tulisi tulkita tietosuojan näkökulmasta. Tämän vuoksi käytäntö eri kunnissa on vaihdellut. Paimiossa oppilashuollon henkilökunnalla ei ole ollut pääsyä Wilma-tietoihin, kun taas esim. Liedossa pääsy on ollut sallittua.

**Wilma-katkos** on aiheuttanut suurta huolta oppilashuollon ammattiryhmässä, koska se johti pahimmillaan jopa siihen, että lapsilla ja nuorilla oli hankalaa saada asianmukaisia oppilas- ja opiskeluhuoltopalveluita.

Turun kaupunki ja Varha ovat alkukesästä saaneet sovittua yhteisistä pelisäännöistä opiskeluhuollon työntekijöiden käyttöoikeuksista Wilmaan.

Nyt Turussa opiskeluhuollon ammattilaisilla on luku-oikeus oppijan ja hänen huoltajansa yhteystietoihin sekä kirjoitusoikeus niihin opiskeluhuoltokertomuksiin, joiden tekoon hän osallistuu. Lasten ja perheiden kanssa yhteydenpito Wilman välityksellä ja oppilashuollon palveluista tiedottaminen onnistuu myös.

Opetus- ja kulttuuriministeriön julkaisussa 19.4.2024 **Sujuva kasvatusta ja koulutustietojen hyödyntäminen : Selvitysryhmän loppuraportti** on otettu kantaa tietojen käyttöön yksilökohtaisessa opiskeluterveydenhuollossa ([OKM 2024 17.pdf \(883.3Kt\)](#)).

Paimion kaupungin sivistystoimen tulisi antaa pääsy-oikeus koulun Wilma-tietoihin Varhan opiskeluhuollon työntekijöille (koulupsykologit, koulukuraattorit, kouluterveydenhoitajat, koululääkärit).

Pääsy-oikeus sujuvoittaisi merkittävästi tiedon kulkua ja parantaisi nuorten kokonaisvaltaista hoitoa.

Paimiossa 18.9.2024

PAIMION KESKUSTAN VALTUUSTORYHMÄ

Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä

Paimion Perussuomalaisten valtuustoryhmä

Paimion Kokoomuksen valtuustoryhmä

Paimion Sosialidemokraattien valtuustoryhmä

Paimion vasemmisto-  
liiton valtuustoryhmä

Paimio Vihreiden  
valtuustoryhmä